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ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

3a Forca Livre 1170672021 13:50. ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:07.582 +2.045 14:12:26.746
(25) Ney Faustini 6 2:05.537 - 14:14:32.283
1 — 14:01:57.577 7 2:06.358 +0.821 14:16:38.641
2 1:54.096 +12.555 14:03:51.673 8 2:06.524 +0.987 14:18:45.165
3 1:48.508 +6.967 14:05:40.181 9 2:07.415 +1.878 14:20:52.580
4 1:47.034 +5.493 14:07:27.215 10 2:05.632 +0.095 14:22:58.212
5 1:43.181 +1.640 14:09:10.396 1 2:08.191 +2.654 14:25:06.403
6 1:43.285 +1.744 14:10:53.681 12 2:08.159 +2.622 14:27:14.562
p7 1:58.043 +16.502 14:12:51.724 13 2:08.386 +2.849 14:29:22.948
8 7:46.072 +6:04.531 14:20:37.796
9 1:46.072 +4.531 14:22:23.868 (170) Rafael Kasai
10 1:42.944 +1.403 14:24:06.812 1 14:02:52.574
11 1:41.541 . 14:25:48.353 2 2:20.377 +13.419 14:05:12.951
p12 2:17.969 +36.428 14:28:06.322 3 2:14.922 +7.964 14:07:27.873
4 2:09.408 +2.450 14:09:37.281
(01) Emilio Padron 5 2:09.358 +2.400 14:11:46.639
1 - 14:01:44.377 6 2:12.979 +6.021 14:13:59.618
2 1:54.184 +4.566 14:03:38.561 7 2:10.119 +3.161 14:16:09.737
3 1:51.418 +1.800 14:05:29.979 8 2:17.382 +10.424 14:18:27.119
4 1:50.083 +0.465 14:07:20.062 9 2:17.143 +10.185 14:20:44.262
5 1:49.618 - 14:09:09.680 10 2:06.958 - 14:22:51.220
p6 1:58.974 +9.356 14:11:08.654 1 2:12.993 +6.035 14:25:04.213
7 3:44.743 +1:55.125 14:14:53.397 12 2:08.854 +1.896 14:27:13.067
p8 1:56.862 +7.244 14:16:50.259 13 2:07.859 +0.901 14:29:20.926
9 3:10.767 +1:21.149 14:20:01.026
p10 1:55.830 +6.212 14:21:56.856 (888) Mohamed Saleh
1 3:13.980 +1:24.362 14:25:10.836 1 14:02:54.135
p12 1:57.071 +7.453 14:27:07.907 2 2:20.235 +11.669 14:05:14.370
3 2:14.402 +5.836 14:07:28.772
(021) Fabiano Souza/Thiago Lourenco 4 2:09.948 +1.382 14:09:38.720
1 I 14:03:47.464 5 2:10.103 +1.537 14:11:48.823
2 1:59.664 +4.198 14:05:47.128 6 2:11.816 +3.250 14:14:00.639
3 1:56.632 +1.166 14:07:43.760 7 2:10.212 +1.646 14:16:10.851
p4 2:24.472 +29.006 14:10:08.232 8 2:17.242 +8.676 14:18:28.093
5 8:27.884 +6:32.418 14:18:36.116 9 2:17.676 +9.110 14:20:45.769
6 1:59.337 +3.871 14:20:35.453 10 2:11.073 +2.507 14:22:56.842
7 1:57.342 +1.876 14:22:32.795 11 2:08.703 +0.137 14:25:05.545
8 1:56.070 +0.604 14:24:28.865 12 2:08.566 | - 14:27:14.111
9 1:55.466 . 14:26:24.331 13 2:08.764 +0.198 14:29:22.875
p10 2:32.929 +37.463 14:28:57.260
(118) Vinicius Marcon/Thomas Cabrera
(036) Gilberto Koike 1 - 14:03:19.501
1 - 14:03:37.372 2 2:11.892 +3.169 14:05:31.393
2 2:08.492 +6.955 14:05:45.864 3 2:09.566 +0.843 14:07:40.959
3 2:01.537 - 14:07:47.401 4 2:09.393 +0.670 14:09:50.352
p4 2:46.650 +45.113 14:10:34.051 5 2:13.265 +4.542 14:12:03.617
6 2:09.845 +1.122 14:14:13.462
(033) Emerson Zozin/Gustavo Zozin 7 2:08.723 \ - 14:16:22.185
1 14:02:28.951 8 2:08.951 +0.228 14:18:31.136
2 2:09.338 +6.460 14:04:38.289 9 2:12.233 +3.510 14:20:43.369
3 2:04.753 +1.875 14:06:43.042 p10 2:25.040 +16.317 14:23:08.409
4 2:02.978 +0.100 14:08:46.020
5 2:02.925 +0.047 14:10:48.945 (037) Martin Salvati
6 2:03.794 +0.916 14:12:52.739 1 14:05:21.289
7 2:03.837 +0.959 14:14:56.576 2 2:15.247 +5.748 14:07:36.536
8 2:05.196 +2.318 14:17:01.772 3 2:12.803 +3.304 14:09:49.339
9 2:03.236 +0.358 14:19:05.008 4 2:13.068 +3.569 14:12:02.407
10 2:02.878 - 14:21:07.886 5 2:12.760 +3.261 14:14:15.167
1 2:03.487 +0.609 14:23:11.373 6 2:09.499 - 14:16:24.666
p12 2:19.246 +16.368 14:25:30.619 7 2:10.464 +0.965 14:18:35.130
8 2:28.390 +18.891 14:21:03.520
(216) George Lisi/Riccardo Savio 9 2:13.024 +3.525 14:23:16.544
1 i 14:03:59.743 10 2:14.272 +4.773 14:25:30.816
2 2:06.999 +1.462 14:06:06.742 11 2:10.974 +1.475 14:27:41.790
3 2:05.921 +0.384 14:08:12.663
4 2:06.501 +0.964 14:10:19.164
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